
                                         

 
  

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

 
Det. Dirigenziale n. 129/DSL/2018 

 
Data: 22/05/2018 

 
CIG: Z632279A43 
 
 
 

 
OGGETTO: Estensione, entro il quinto d’obbligo, del contratto n. 31_S_18 del 26/02/2018 per il 
servizio di manutenzione meccanica dell’impianto di Sesta Lab. 
 

 

PRESO ATTO CHE: 

 Con Determina Dirigenziale n. 43/DSL/2018 del 26/02/2018 è stato aggiudicato il servizio di 

manutenzione meccanica dell’impianto di Sesta Lab, all’operatore economico M.C.M. 

MONTEROTONDO COSTRUZIONI MECCANICHE DI DEI ADEMARO & C. S.A.S., con sede 

legale in Monterotondo Marittimo (GR) e C.F. 00973920531, per un importo totale stimato di € 

39.463,15, oltre IVA se dovuta per legge; 

 Il suddetto contratto, con durata quadrimestrale, è in scadenza in data 30/06/2018; 

 Ad oggi la contabilità della spesa sostenuta risulta pari ad € 28.697,15; 

 Vi è la necessità di estendere l’importo del contratto per un massimo del 20%, pari ad € 

7.892,63, oltre IVA, ai sensi dell’art. 106, comma 12, del D.Lgs. 50/2016. 

 

Il Sottoscritto Giulio Grassi, in qualità di Dirigente Responsabile delegato con Det. A.U. n. 228 del 
30/12/2016, e di RUP, 

DETERMINA 

 

 L’estensione dell’importo contrattuale, per un importo aggiuntivo di € 7.892,63, oltre IVA se 

dovuta per legge, all’operatore economico M.C.M. MONTEROTONDO COSTRUZIONI 

MECCANICHE DI DEI ADEMARO & C. S.A.S., con sede legale in Monterotondo Marittimo 

(GR) e C.F. 00973920531, ferme restando le condizioni del contratto originario. 

 L’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni e la 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 23/05/2018.  

 
 
 



                                         

 
  

 

 Firma del Dirigente Responsabile 

 (Giulio Grassi) 
 


		2018-05-23T09:26:42+0000
	GRASSI GIULIO




